E EVENTOS 

ESPORTIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 33.002.527/0001-04, com sede na Rua Duarte José Gonçalves, 1202 – Sala A, Vila Cayres, no município de Lucélia, estado de São Paulo.  Fica homologada a contratação no valor total de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil 

e novecentos reais).   Formalize-se a presente contratação.  Publique-se.  Flora Rica/SP, 26 de janeiro de 2026.    
FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA Prefeito Municipal